Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
 procisa@ufrr.br

EDITAL Nº004/2021-PROCISA                                                                                                               Boa Vista - RR, 09 de fevereiro de 2021.

A Coordenação do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE- PROCISA, da UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, em conformidade com a Resolução nº 008/04 - CEPE, de 26 de julho de 2004, Resolução nº 026/2010-GR, de 22 de novembro de

2010, referendada pela Resolução n° 003/2011 – CEPE, Resolução nº 002/2017-CEPE, de 15 de março de 2017, e com o Regimento Interno do

PROCISA, Portaria nº 60, de 20 de março de 2019- CAPES, torna público o presente EDITAL, que trata da HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES, do Processo Seletivo PROCISA 2021.

mailto:procisa@ufrr.gov

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
 procisa@ufrr.br

INSCRIÇÃO CPF LINHA DE PESQUISA TIPO DE VAGA

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

1137 006.077.362-67 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1117 909.336.301-82 Saúde, Educação e Meio Ambiente

 AUTODECLARADOS (PRETOS,

NEGROS OU PARDO) DEFERIDA

1107 795.532.302-53

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1131 949.416.452-00

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1115 033.475.703-75

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1130 528.190.862-68

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde

AUTODECLARADOS (PRETOS,

NEGROS OU PARDO) DEFERIDA

1159 722.022.112-68
Saúde, Educação e Meio Ambiente

AUTODECLARADOS (PRETOS,

NEGROS OU PARDO) DEFERIDA

1134 002.117.832-18

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1124
909.439.291-72

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde

AUTODECLARADOS (PRETOS,

NEGROS OU PARDO) DEFERIDA

1161 874.196.291-53

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1170 009.107.142-90

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde

AUTODECLARADOS (PRETOS,

NEGROS OU PARDO) DEFERIDA

1184 963.657.652-15 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1175 889.074.812-53 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

mailto:procisa@ufrr.gov

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
 procisa@ufrr.br

1136 343.708.288-48

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1181 113.620.914-05 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1186

641.989.522-72

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1147 013.373.792-63

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA (item 2.1 : a; c; d; e; g; h; i; j  e m)

1179 511.582.802-20 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA (item 2.1 : k e m)

1120 512.345.212-53

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1114 059.367.456-19

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1105 690.768.122-68

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1164 524.204.692-91

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1180 517.538.552-68

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1171 041.544.142-08

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

mailto:procisa@ufrr.gov

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
 procisa@ufrr.br

1158 848.243.102-10 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1111 441.686.592-91 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1138 746.159.983-68

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1167 656.954.532-91

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1160 382.913.982-91

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA (Item 2.1: m)

1165 820.000.422-87

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1169 875.599.862-34

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA (INDEFERIDA (NÃO FOI POSSÍVEL BAIXAR NENHUM DOS ARQUIVOS)

1113 017.091.332-52

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1188 013.700.212-24 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1154 016.925.752-52

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1109 032.546.592-44 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA (Item 2.1, h)

1152 764.033.862-04

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde

AUTODECLARADOS (PRETOS,

NEGROS OU PARDO) DEFERIDA

1112 025.610.833-14 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

mailto:procisa@ufrr.gov

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
 procisa@ufrr.br

1143 026.587.812-88

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1185 322.732.232-34

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1110 938.554.782-87

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1139 530.663.912-72

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA (Item 2.1, m)

1145 947.368.472-04

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde AÇÕES AFIRMATIVAS

INDEFERIDA (NÃO FOI POSSÍVEL BAIXAR OS DOCUMENTOS PESSOAIS E

AUTODECLARAÇÃO)

1125 717.924.732-49

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1140 900.766.214-72 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1151 025.977.422-70

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1162 930.865.802-59

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1166 533.665.812-04

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1119 948.069.932-04

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

mailto:procisa@ufrr.gov

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
 procisa@ufrr.br

1149 659.534.872-15

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1174 763.195.982-04

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1155 856.440.212-20 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1128 157.889.622-34

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1144
794.001.242-87

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1150
012.444.473-31

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA (Item 2.1: h)

1116 591.119.682-49

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1141 778.718.472-87 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA (Item 2.1, c)

1118 987.590.352-34 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1183 028.769.263-93

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1126 827.867.982-72

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

mailto:procisa@ufrr.gov

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
 procisa@ufrr.br

1177 036.840.932-54 Saúde, Educação e Meio Ambiente

AÇÕES AFIRMATIVAS

(INDÍGENA) DEFERIDA

1178 446.796.702-82

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA INDEDEFERIDA (Item 2.1, j)

1121 016.736.902-46

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1132 069.951.726-55 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1135
897.949.152-20

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA INDEDEFERIDA (Item 2.1, j)

1123 031.813.554-02 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1122 887.965.742-91

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde

AÇÕES AFIRMATIVAS

(INDÍGENA) DEFERIDA

1153

038.471.436-62

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção à

Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1157 523.369.802-15

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1168 012.547.192-02

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1146 037.431.392-00

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

mailto:procisa@ufrr.gov

Universidade Federal de Roraima
Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, N.º 2413 – Bairro Aeroporto CEP: 69.304-000 Boa Vista/RR
 procisa@ufrr.br

Prof.ª Dr.ª Fabíola C. Almeida de Carvalho

Coordenadora do PROCISA

CÓPIA ASSINADA NA SECRETARIA DO PROCISA

1108 446.220.902-87

Epidemiologia e Vigilância em

Saúde na Amazônia AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1163

812.213.632-04

Diversidade Sociocultural,

Cidadanias e Modelos de Atenção

à Saúde AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA (Item 2.1: a, c, j, k e m)

1142 713.668.062-04 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA INDEDEFERIDA (Item 2.1, j)

1133 012.106.522-77 Saúde, Educação e Meio Ambiente

AUTODECLARADOS (PRETOS,

NEGROS OU PARDO) DEFERIDA

1127 905.235.632-72 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

1148 012.115.892-69

Política, Gestão e Sustentabilidade

de Sistemas e Programas de Saúde

AUTODECLARADOS (PRETOS,

NEGROS OU PARDO) DEFERIDA

1187 006.188.862-14 Saúde, Educação e Meio Ambiente AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

mailto:procisa@ufrr.gov